
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ulanowie na 
2025 rok. 

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
2024 poz. 1530 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie na 2025 rok jak załącznik 
Nr 1 i Nr  2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E67E910-39C1-41D8-9278-989173DCB140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 39 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 800,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 
 85295  Pozostała działalność 38 000,00 
  0830 Wpływy z usług 36 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

855   Rodzina 21 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

Razem: 60 800,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 687 022,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

29 230,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 230,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 23 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 485 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 485 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132 680,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 680,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 7 249 680,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 110 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 110 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E67E910-39C1-41D8-9278-989173DCB140. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

320,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 139 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 360,00 

Razem: 7 936 702,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E67E910-39C1-41D8-9278-989173DCB140. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 2 003 305,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 120 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 120 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

29 230,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 230,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 63 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 485 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 485 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 891 782,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 660,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 
 85295  Pozostała działalność 352 293,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 796,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E67E910-39C1-41D8-9278-989173DCB140. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 812,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 
855   Rodzina 7 635 320,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 110 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 324,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 476,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 
 85504  Wspieranie rodziny 385 640,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 139 360,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 139 360,00 

Razem: 9 638 625,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E67E910-39C1-41D8-9278-989173DCB140. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki


